încăperilor Blocurilor Administrative a SRL „Orhei-gaz”, prezentăm oferta privind executarea 

contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Prestarea: Servicii de curățenie 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 514 234.80 (cinci 

sute paisprezece mii doua sute treizeci si patru lei 80 bani lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 102 846.96 (una suta doua mii opt sute patruzeci si sase lei 96 

bani) lei, 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 617 081.76 (sase sute saptesprezece mii optzeci si unu lei 76 bani) cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare 

și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună.